
  
 

 

Ministério da Educação

Extrato do Termo de Execução Descentralizada (TED) nº 13248/2023

Brasília, 12/12/2023 - O Ministério da Educação, por meio da Fundo Nacional de Desenvolvimento
da Educação - 153173 informa a assinatura do Termo de Execução Descentralizada nº TED
13248/2023, nº SIAFI 1AAPWM e apresenta seu Extrato: 

Firmado com a Unidade: UFES - 153046.

Objeto: Centro Colaborador em Alimentação e Nutrição Escolar - CECANE UFES

Valor Firmado: R$ 814.063,99 (oitocentos e quatorze mil, sessenta e três reais e noventa e nove
centavos).

Vigência: Este Termo vigorará até 31/10/2025.

Data da Assinatura: 12/12/2023.

Assinam: Unidade Descentralizada: Paulo Sergio de Paula Vargas CPF 526.372.397-00 no dia
23/11/2023 12:26:57,  pela Unidade Descentralizadora: FERNANDA MARA DE OLIVEIRA
MACEDO CARNEIRO PACOBAHYBA CPF 766.618.903-63 no dia 11/12/2023 18:42:12.

Ministério da Educação.

 

SIMEC- Sistema Integrado do Ministério da Educação  - Impresso em: 12/12/2023 14:55:41

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

